Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e

della Ricerca

Dipartimento per la Programmazione
erale in

‘ FONDI Vas
JTRUTTURRALI &3
EUROPEI 2014-2020  mur

ISTITUTO TECNICO STATALE “TITO ACERBO”
— o Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing
(680 BO6A8 - S50A0 668 Sistemi Informativi Aziendali
@—J Relazioni Internazionali per il Marketing
TITO ACERBO Turismo

Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio

ISTITUTO TECNICO

[ T. CGT. - "TITO ACERBO"-FE
Prot. 0001679 del 06/02/2021

C-01 (Uscita) Sede

A1 Collaboratori Scolastici

Oggetto: organizzazione del servizio dei collaboratori scolastici dal 08.02.2021 al
13.02.2021

IL DSGA
Visto il perdurare della situazione pandemica,;
Vista I’Ordinanza della Regione Abruzzo n. 3 del 05.02.2021;
Vista la circolare nota prot. 1671, del 06.02.2021, emanata dal Dirigente Scolastico in
merito alle misure organizzative per lo svolgimento delle attivita didattiche

DISPONE

che 1 collaboratori scolastici prestino il loro servizio secondo la seguente turnazione:

Data Collaboratore Servizio Orario
Lunedi 08.02.2021 Polidoro Apertura sede 7:30 - 13:30
Del Giudice Segreteria sede 7:30 - 13:30
Pepe Apre P.N. 7:30 - 13:30
D’ Arco Chiude P.N. 8:00 — 14:00
D’Onofrio Chiude sede 8:30 — 14:30
Poggiali Chiude sede 8:30 — 14:30
Data Collaboratore Servizio Orario
martedi 09.02.2021 Poggiali Apertura sede 7:30 - 13:30
Del Giudice Segreteria sede 7:30 - 13:30
Cirulli Apre P.N. 7:30 - 13:30
D’ Arco Chiude P.N. 8:00 — 14:00
D’Onofrio Chiude sede 8:30 — 14:30
Polidoro Chiude sede 8:30 — 14:30

www.istitutotecnicoacerbope.gov.it

Via Pizzoferrato, 1 — 65124 Pescara
e-mail: t.acerbo@libero.it — petd010008 @istruzione.it - petd010008 @ pec.istruzione.it
C.F. 80008170682 - C.M. PETD010008
Tel. 085-4 225 225 - Fax: 085-20 58 499






Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e
della Ricerca

Dipartimento per la Programmazione
Direzi Generale enti in

. FONDI
JTRUTTURALI s
EUROPEI 2014-2020  mur

ISTITUTO TECNICO STATALE “TITO ACERBO”

'ST'TUTQ/«TECN'CO Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing

| . . PR . o
EEORROOET T Sistemi Informativi Aziendali

Relazioni Internazionali per il Marketing
Turismo
Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio

TITO ACERBO

Data Collaboratore Servizio Orario
Mercoledi 10.02.2021 | Polidoro Apertura sede 7:30 - 13:30
Del Giudice Segreteria sede 7:30-13:30
Cirulli Apre P.N. 7:30 - 13:30
D’ Arco Chiude P.N. 8:00 — 14:00
D’Onofrio Chiude sede 8:30 — 14:30
Roberti Chiude sede 8:30 — 14:30
Data Collaboratore Servizio Orario
Giovedi 11.02.2021 Polidoro Apertura sede 7:30 - 13:30
Del Giudice Segreteria sede 7:30 - 13:30
Cirulli Apre P.N. 7:30 - 13:30
D’ Arco Chiude P.N. 8:00 — 14:00
D’Onofrio Chiude sede 8:30 — 14:30
Ruggieri Chiude sede 8:30 — 14:30
Data Collaboratore Servizio Orario
Venerdi 12.02.2021 Polidoro Apertura sede 7:30 - 13:30
Del Giudice Segreteria sede 7:30 - 13:30
Cirulli Apre P.N. 7:30 - 13:30
D’ Arco Chiude P.N. 8:00 — 14:00
D’Onofrio Chiude sede 8:30 — 14:30
Sebastiani Chiude sede 8:30 — 14:30
Data Collaboratore Servizio Orario
Sabato 13.02.2021 Polidoro Apertura sede 7:30 - 13:30
Del Giudice Segreteria sede 7:30 - 13:30
Cirulli Apre P.N. 7:30 - 13:30
D’ Arco Chiude P.N. 8:00 — 14:00
D’Onofrio Chiude sede 8:30 — 14:30
Stefan Chiude sede 8:30 — 14:30

Tutti gli altri collaboratori presteranno il loro servizio secondo il canonico orario dalle

ore 8:00 alle ore 14:00.

www.istitutotecnicoacerbope.gov.it

Via Pizzoferrato, 1 — 65124 Pescara
e-mail: t.acerbo@libero.it — petd010008 @istruzione.it - petd010008 @ pec.istruzione.it
C.F. 80008170682 - C.M. PETD010008
Tel. 085-4 225 225 - Fax: 085-20 58 499




FO n DI \TA? E;:L?;z%l'!sfﬂ:ne, daII'UnI.vershé e
!pﬂ . imei perla rogrﬂmmaz_lgne
~ JTRUTTURALI QU Diceicos caneile per enent
2

E U R 0 p E I gestione dei fondi strutturali per

014-2020 MIUR  listruzione e per I'innovazione digitale
Ufficio IV

ISTITUTO TECNICO STATALE “TITO ACERBO”

ISTITUTO TECNICO Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing
R DL T T T T, mmm Sistemi Informativi Aziendali

EEEIENTERY | | ] [E3SRen¥) ﬂlll!l:fﬂ! Relazioni Internazionali per il Marketing

TITO ACERBO Turismo

Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio

11 DSGA
Dott. Michele Bucci

Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del CAD

www.istitutotecnicoacerbope.gov.it
Via Pizzoferrato, 1 — 65124 Pescara
e-mail: t.acerbo@libero.it — petd010008 @istruzione.it - petd010008 @ pec.istruzione.it
C.F. 80008170682 - C.M. PETD010008
Tel. 085-4 225 225 - Fax: 085-20 58 499




		2021-02-06T13:59:24+0100
	BUCCI MICHELE




